Accipe thuris, piperis, auripigmenti ſcissiliſ, cariophylli, ſi-
ngulorum parē modum, oia conterito ex melle, et fermētata concedito diluculo, et cubitū eunti.
Aut auripigmentum ſcissile pro ſale in ouum ſorbile mittito, et ſorbeto ieſiunus. Aut arsenicum
tritum ex vīno tepido in balneo propinato. Aut arsenicum ſiſſile et vitellum oui miſceto, et bā-
bici illinito, et per inſtrumentum, quod cichonen Græci vocant, ſuffumigato. Cum vero laborāſ
ſuffumigatio tristabatur, ipſi butyrum ad auellanæ nucis magnitudinem deuorandum exhibeto:
iterumq; ſuffumigato. id autē ſeptes repeteſ. Aliud. Styracem bonum et braſiſe ſuccum vñā
terito, et fermentata ieſiuno, aut cubitum eunti exhibeto. Aut laurei olei et vīni boni accipe ſin-
gulorum drach.ij.miſce, et tepidum in balneo propina, et oenelgo.i.vino oleoq; miſto in olla ca-
lefacto ſtomachum foue.

D Oenelam phthiſico potuſ ne dato, ſed cenelam curioſe paratum
calefacto, et ſpongia ſtomachum foueto. Aliud. Lupinorum decocto calido myrrhā ſtaſten
vocatam madefaciſto, et pedes tuſſientis foueto, et ſpongia detergens inungito butyro, deinde
iterum foueto, hoc ter facto curabitur. Aliud. Hederæ granis, aut lignis, aut folijs tuſſientem
ſuffumigato. Aut resinam ex vīno veteri tritam ieſiuno propinato. Aut agrestis canabis ſemen
tritum ex aqua, aut cedri liquorem ieſiuno potuſ dato. Aut hyſſopum et pulegium in poſca in-
coctum. Aut beronice melle ſubactam edendā offeras. Et raphani aliſ mane ac vſperī ſi edant,
benefaciunt, et chamaleuce ſuffita. Aliud. Baccas laureas cum piper, & nucleos pineos ex
melle dato mane et cubitum eunti. Ad tuſſienteſ, arteriam aſperam, uocem amiffam, & ſanguineum ſpu-
tum. Accipe tragacanthæ, gummi, vtriusq; drachmam vnam, myrrhæ bone tantundem, dulcis
radicis ſucci ac vīni dulcis quātum ſatis eſt, omnia contuſa in vnum redige: cum trita fuerint, ari-
da cum reliquis miſce. Aliud ad tuſſiculam & ulceratam arteriam. Accipe terebinthinae, gummi,
mellis boni, ſingulorum vnicam: & terebinthinae prius elixę gummi addiſcē, & exhibe bleq; ma-
gnitudinem ore cōtinendam. Aliud. Gumi, lycij, vtriusq; vnicias quatuor in aquā mitte, mace-
rariq; ſinito, deinde heminam creticī paſſi infunde, & ferue facito uſq; ad ſordium ſpiffitudinē,
& delingēdum præbeto. Aliud, ad tuſſiculam fremitus, & ſanguinis ſreatum. Accipe tragacanthæ

Septima Classis.

YYYYYYY ij drach.ij.

Galeni de medic.

drach. iiij. lini seminis fricti drach. iiiij. amygdala delibrata decem, nucleum pineum adipi incocti, E
tragacanthā aqua calente madefacito, & reliqua admisceto, paſſumq; infundens conterito. Ad
vocem aut amillam, & sanguineum ſputum, pro paſſo melle vtitor. Aliud. Raphanum in ta-
leas rotidas concidito, & super prunas allato, ex melleq; ieiunus edito. C Ad tuffim diutuam.